



Ukeplan for 1. trinn uke 49

5.- 9. desember



Informasjon mellom skole og hjem.

Vi er nå godt i gang med desember, og vi ser at elevene hver morgen gleder seg til å åpne dagens luke i adventskalenderen. Det er stor spenning knyttet til hvem som er dagens kalenderbarn og hvilken aktivitet vi skal gjennomføre. Så langt har vi laget snøkrystaller og tegnet julenissen med geometriske former.

Tirsdag 6/12 arrangeres Heimevernets "uniform på jobben –dagen" for tredje gang. Line kommer derfor til å ha på seg militæruniform denne dagen. Denne dagen arrangeres fordi Heimevernet ønsker å synliggjøre hva Heimevernet er, og hvilke personer som utgjør Heimevernet. Elevene er informert om dette.

Fredag 9/12 er det skolegudstjeneste. Husk at alle må gi et svar på om de skal være med i kirken, eller delta på alternativt opplegg.

Denne uken starter Odd- Ivar å jobbe på 1. trinn. Han skal være hos oss noen dager i uka 😊

Mandag 08.30 – 14.15	Tirsdag 08.30 – 13.00	Onsdag 08.30 – 14.00	Torsdag 08.30 – 14.00	Fredag 08.30 – 14.00
Adventsamling og morgenarbeid Vi jobber med ukas bokstav: Ææ Lekeblomst	Adventsamling og morgenarbeid Vi lager julehemmeligheter	Adventsamling og morgenarbeid Uteskole Bålmat for de som vil Vi skriver i fortellerboka	Adventsamling Engelsk/ lesegrupper Gym Juleverksted med faddergruppene	Adventsamling Skolegudstjeneste i Husøy kirke, evt. alternativt opplegg på skolen.
Husk!				
Matpakke Drikkeflaske	Postmappe Matpakke Drikkeflaske	Klær etter vær Termos med drikke Matpakke/ bålmat	Innesko/gymsko Postmappe samles inn i dag. Matpakke Drikkeflaske	Matpakke drikkeflaske

LEKSER (til torsdag)

Oppdrag	Jeg øver på å telle til 10, både forover og bakover. Hvis dere vil kan dere også øve på tallene opp til 20.
Norsk	Les leseboken din sammen med en voksen, 10 minutter hver dag. Leseboken samles inn med postmappen hver torsdag



Skolens webadresse og telefon: https://faerder.kommune.no/foynland-skole/ SkoleSMS: Send beskjed med 1 til 59 44 42 07	Kontaktlærere: Line Sofie Gallis-Larsen line.sofie.gallis-larsen@faerder.kommune.no 92432294	Andre voksne på trinnet: Kirsti Nådland Næss Kirsti.nadland.ness@faerder.kommune.no Tonje Westbye Nina Nøkleby Ronny Halvorstad Kari W. Ytredal Rasmus
---	---	--